

5. 四半期連結損益計算書

平成18年 4月 1日から
平成18年 6月30日まで

(単位:百万円)

費用の部					収益の部				
区 分	当四半期 19年3月期 第1四半期	前年同四半期 18年3月期 第1四半期	増 減	前連結 会計年度 18年3月期	区 分	当四半期 19年3月期 第1四半期	前年同四半期 18年3月期 第1四半期	増 減	前連結 会計年度 18年3月期
営業費用	107,359	114,451	△ 7,091	520,464	営業収益	130,144	144,711	△ 14,566	621,933
電気事業営業費用	97,689	104,949	△ 7,260	469,720	電気事業営業収益	121,803	136,518	△ 14,714	573,198
その他事業営業費用	9,670	9,502	168	50,744	その他事業営業収益	8,341	8,193	148	48,734
営業利益	(22,785)	(30,259)	(△ 7,474)	(101,469)					
営業外費用	5,682	6,928	△ 1,246	41,182	営業外収益	3,580	1,822	1,757	7,620
支払利息	5,382	6,183	△ 801	35,732	受取配当金	447	813	△ 365	1,937
その他の営業外費用	299	744	△ 445	5,449	受取利息	189	150	38	711
					持分法による投資利益	1,597	474	1,122	2,042
					その他の営業外収益	1,346	383	962	2,928
四半期(当期)経常費用合計	113,042	121,380	△ 8,338	561,646	四半期(当期)経常収益合計	133,725	146,534	△ 12,808	629,553
四半期(当期)経常利益	20,683	25,153	△ 4,470	67,906					
湯水準備金引当し 又は取崩し	—	△ 57	57	△ 399					
湯水準備引当金取崩し(貸方)	—	△ 57	57	△ 399					
税金等調整前 四半期(当期)純利益	20,683	25,211	△ 4,527	68,305					
法人税、住民税及び事業税	4,155	6,954	△ 2,799	26,151					
法人税等調整額	3,182	2,542	639	△ 1,488					
少数株主利益 又は少数株主損失	△ 30	△ 45	15	65					
四半期(当期)純利益	13,375	15,759	△ 2,383	43,577					

(注) 百万円未満を切捨てて表示しています。